
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LMMeJV
Le Moutaret Le Village 08:10
Les Masures 08:11
Freydon 08:12
Le Closy 08:15
Panoramic 08:17
Collège Flavius Vaussenat 08:19
Les Amoureux 08:21
Écoles-Pléiade 08:25

RETOUR Me LM-JV
Collège Flavius Vaussenat 12:45 16:25 17:20
Écoles-Pléiade 16:30
Les Amoureux 16:35
Panoramic 12:48 16:37 17:23
Le Closy 12:50 16:39 17:25
Freydon 12:53 16:42 17:28
Les Masures 12:54 16:43 17:29
Le Moutaret Le Village 12:55 16:45 17:30

Le Moutaret 
Allevard COLLÈGE Flavius Vaussenat


